

SMLOUVA NA VÝSADBU POROSTU A PÉČI O POROST - DODATEK č. 1**(dále jen „smlouva“)**

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami**Objednatel:****Česká republika – Státní pozemkový úřad****Sídlo:** Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3**Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj****Adresa:** Husitská 2, 415 01 Teplice**Pobočka Teplice****Adresa:** Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice

zastoupený: Ing. Soňou Balcárkovou, vedoucí Pobočky Teplice

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Soňa Balcárková, vedoucí Pobočky Teplice

v technických záležitostech oprávněn jednat: Hana Němcová, Pobočka Teplice

| | |
|-------------------|---------------------|
| Tel.: | +420 727 956 872 |
| E-mail: | teplice.pk@spucr.cz |
| ID DS: | z49per3 |
| Bankovní spojení: | ČNB |
| Číslo účtu: | 3723001/0710 |
| IČO: | 01312774 |
| DIČ: | není plátcem DPH |

(dále jen „objednatel“)

a**Zhotovitel:****Jméno:** **BOHEMIA GREEN s.r.o.****Sídlo:** Štúrova 590/35, 415 01 Teplice

| | |
|-------------|---|
| zastoupený: | Ing. Janem Kadlusem, jednatelem společnosti |
| tel./fax: | xxxxxxxxxxxxxx |
| e-mail: | xxxxxxxxxxxxxx |
| ID DS: | s2t4g56 |

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx

| | |
|-----------|----------------|
| tel./fax: | xxxxxxxxxxxxxx |
| e-mail: | xxxxxxxxxxxxxx |

| | |
|-------------------|-----------------|
| bankovní spojení: | Fio banka, a.s. |
| číslo účtu: | 2500495571/2010 |
| IČO: | 022 70 404 |
| DIČ: | CZ02270404 |

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **Krajského soudu v Ústí nad Labem**, oddíl **C**, vložka **33463**

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo na „Realizace PSZ Kučlín, výsadba zeleně“

Čl. I Předmět a účel dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce spočívající ve výsadbě – dosadbě stromů včetně následné péče (2leté). Na základě doporučení Městského úřadu Bílina, odboru dopravy, životního prostředí a stavebního úřadu (jako orgánu ochrany přírody a krajiny) bude provedena dosadba doprovodné zeleně kolem cesty C7B v počtu 15 kusů stromů v rámci 1 roku následné péče.
2. Předmětem tohoto dodatku jsou méněpráce spočívající v úpravě plochy LBK 2481 pro sečení trávníku. Na základě změny vlastnických vztahů bude upravena plocha pro sečení trávníků a bude zmenšena o 1 020 m². O tuto výměru bude upravena položka v položkovém rozpočtu – následná péče 2. a 3. rok u objektu SO-807 LBK 2481.
3. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla prací takto:

| | |
|--------------------------------|---------------------|
| Vícepráce bez DPH činí: | 60 501,87 Kč |
| DPH činí: | 12 705,39 Kč |
| Vícepráce vč. DPH činí: | 73 207,26 Kč |

4. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla prací takto:

| | |
|--------------------------------|--------------------|
| Méněpráce bez DPH činí: | 6 283,20 Kč |
| DPH činí: | 1 319,48 Kč |
| Méněpráce vč. DPH činí: | 7 602,68 Kč |

5. Tímto dodatkem se mění ustanovení Čl. III cena díla bod 4 smlouvy následovně

| | |
|--|------------------------|
| Celková cena za provedení díla: | |
| bez DPH činí: | 951 385,49 Kč |
| DPH 21 % činí: | 199 790,95 Kč |
| Celková cena za provedení díla vč. DPH činí: | 1 151 176,44 Kč |

Z toho:

2. Cena za zajištění následné péče:

bez DPH činí:

315 314,78 Kč

DPH 21 % činí:

66 216,10 KčCelková cena za provedení díla vč. DPH činí: **381 530,88 Kč**

| | | |
|----------------------------------|-----------------|---------------|
| a) 1 rok péče o vysazený porost: | Cena bez DPH | 138 109,21 Kč |
| | DPH | 29 002,20 Kč |
| | Cena včetně DPH | 167 112,14 Kč |
| b) 2 rok péče o vysazený porost: | Cena bez DPH | 77 796,21 Kč |
| | DPH | 16 337,20 Kč |
| | Cena včetně DPH | 94 133,41 Kč |
| c) 3 rok péče o vysazený porost: | Cena bez DPH | 99 409,36 Kč |
| | DPH | 20 875,97 Kč |
| | Cena včetně DPH | 120 285,33 Kč |

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
3. Nedílnou součástí dodatku jsou soupisy stavebních prací, dodávek a služeb a jejich cenová kalkulace u nichž dochází ke změně oproti smlouvě o dílo.
4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednan v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Teplicích dne 20.11.2023

V Teplicích dne 14.11.2023

.....
Ing. Soňa Balcárková
vedoucí Pobočky Teplice.....
Ing. Jan Kadlus
jednatel společnosti

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: DOD01_VCP
Zakázka: DODATEK SPP_1_VICEPRACE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | 60 501,87 |
|---------------------|--|--|------------------|

| | | | |
|--------------|------------|------------------|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 60 501,87 | 12 705,39 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 73 207,26 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

DODATEK SPP_1_VICEPRACE

Objekt:

VCP - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

60 501,87

| | |
|--|-----------|
| D1 - Polní cesta C7b s odvodněním - doprovodná výsadba následná péče 1.rok | 50 200,02 |
| 1 - Zemní práce | 13 497,94 |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu | 35 515,58 |
| 99 - Presun hmot a manipulace se sutí | 1 186,50 |
| D2 - Polní cesta C7b s odvodněním - doprovodná výsadba následná péče 2.rok | 5 090,18 |
| 1 - Zemní práce | 5 090,18 |
| D3 - Polní cesta C7b s odvodněním - doprovodná výsadba následná péče 3.rok | 5 211,67 |
| 1 - Zemní práce | 5 211,67 |

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

DODATEK SPP_1_VICEPRACE

Objekt:

VCP - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

60 501,87

D D1 Polní cesta C7b s odvodněním - doprovodná výsadba následná péče 1.rok 50 200,02

D 1 Zemní práce 13 497,94

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|--------|--------|----------|--|
| 1 | K | 184215133 | Ukotvení dřeviny kuly tremi kuly, délky pres 2 do 3 m | kus | 15,000 | 258,06 | 3 870,90 | |
| 2 | K | 184501131 | Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovine nebo na svahu do 1:5 | m2 | 7,500 | 133,38 | 1 000,35 | |
| 3 | K | 60591255 | kul vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m | kus | 45,000 | 113,00 | 5 085,00 | |
| 4 | K | 60591320 | kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m | m | 22,500 | 68,00 | 1 530,00 | |
| 5 | K | 184806111 | Rez stromu, keru nebo ruží pruklestem stromu netrnitých, o průměru koruny do 2 m | kus | 15,000 | 48,68 | 730,20 | |
| 6 | K | 184911421 | Mulcování vysazených rostlin mulcovací kurou, tl. do 100 mm v rovine nebo na svahu do 1:5 | m2 | 11,775 | 35,30 | 415,66 | |
| 7 | K | 10391100 | kura mulcovací VL | m3 | 1,178 | 735,00 | 865,83 | |

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 35 515,58

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|----------|----------|--|
| 8 | K | R0001 | Jablon domácí /Malus domestica/ min. 180 cm, prostokorenné | kus | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 | |
| 9 | K | R0002 | Slivon švestka /Prunus domestica/ min. 180 cm, prostokorenné | kus | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 | |
| 10 | K | R0003 | Třešen ptací /Prunus avium/ min. 180 cm, prostokorenné | kus | 3,000 | 1 500,00 | 4 500,00 | |
| 11 | K | R0004 | Hrušen obecná /Pyrus communis/ min. 180 cm, s korenovým balem | kus | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 | |
| 12 | K | 183101115 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemine tr.1 až 4 bez výměny pudy v rovine nebo na svahu do 1:5, objemu pres 0,125 do 0,40 m3 | kus | 15,000 | 453,24 | 6 798,60 | |
| 13 | K | 184004415 | Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromu (odrostku) v. pres 1500 do 3000 mm, jamky o průměru 700 mm, hl. 700 mm | kus | 15,000 | 71,33 | 1 069,95 | |
| 14 | K | 60514101 | rezivo jehlicnaté lat 10-25cm2 | m3 | 0,120 | 6 000,00 | 720,00 | |
| 15 | K | 184813121 | Ochrana dřevin před okusem zverí ručně v rovine nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m | kus | 15,000 | 122,02 | 1 830,30 | |
| 16 | K | 31324803 | pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m | m | 22,500 | 29,00 | 652,50 | |
| 17 | K | 185804312 | Zalití rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě pres 20 m2 | m3 | 1,875 | 116,58 | 218,59 | |
| 18 | K | 185851121 | Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m | m3 | 1,875 | 320,90 | 601,69 | |
| 19 | K | 185851129 | Dovoz vody pro závlaku rostlin Příplatek k cene za každých dalších i zapocátých 1000 m | m3 | 1,875 | 19,44 | 36,45 | |
| 20 | K | R006 | Hnojení sazenic stromu tabletovým hnojivem včetně tablet hnojiva 50g/strom | kus | 15,000 | 7,50 | 112,50 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K | R007 | Zapravení hydrogelu do jamky pro vysazování stromu a keru vc.dodávky hydrogelu | kg | 1,500 | 650,00 | 975,00 | |
| D | | 99 | Presun hmot a manipulace se suti | | | | 1 186,50 | |
| 22 | K | 998315011 | Presun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m | t | 0,791 | 1 500,00 | 1 186,50 | |
| D | | D2 | Polní cesta C7b s odvodněním - doprovodná výsadba následná péče 2.rok | | | | 5 090,18 | |
| D | | 1 | Zemní práce | | | | 5 090,18 | |
| 23 | K | 184806111 | Rez stromu, keru nebo ruží pruklestem stromu netrnitých, o průměru koruny do 2 m | kus | 15,000 | 48,68 | 730,20 | |
| 24 | K | 184815165 | Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výška do 30 cm | ar | 2,250 | 156,27 | 351,61 | |
| 25 | K | 184816111 | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25kg k jedné sazenici | kus | 15,000 | 16,30 | 244,50 | |
| 26 | K | 25191155 | hnojivo průmyslové | kg | 3,750 | 21,60 | 81,00 | |
| 27 | K | 184911111 | Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu | kus | 15,000 | 35,30 | 529,50 | |
| 28 | K | 1849111421 | Mulcování vysazených rostlin mulcovací kurou, tl. do 100 mm v rovíně nebo na svahu do 1:5 | m2 | 11,775 | 35,30 | 415,66 | |
| 29 | K | 10391100 | kura mulcovací VL | m3 | 1,178 | 735,00 | 865,83 | |
| 30 | K | 185804312.1 | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20m2 | m3 | 1,500 | 116,58 | 174,87 | |
| 31 | K | 185851121.1 | dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000m | m3 | 1,500 | 320,90 | 481,35 | |
| 32 | K | 185851129 | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m | m3 | 1,500 | 19,44 | 29,16 | |
| 33 | K | 998315011 | Presun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m | t | 0,791 | 1 500,00 | 1 186,50 | |
| D | | D3 | Polní cesta C7b s odvodněním - doprovodná výsadba následná péče 3.rok | | | | 5 211,67 | |
| D | | 1 | Zemní práce | | | | 5 211,67 | |
| 34 | K | 184215172 | Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m | kus | 15,000 | 73,03 | 1 095,45 | |
| 35 | K | 184804117 | Odstranění ochrany proti okusu zvířel v rovíně nebo ve svahu 1:5, chráničem z drátěného pletiva | kus | 15,000 | 7,19 | 107,85 | |
| 36 | K | 184816111 | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25kg k jedné sazenici | kus | 15,000 | 16,30 | 244,50 | |
| 37 | K | 25191155 | hnojivo průmyslové | kg | 3,750 | 21,60 | 81,00 | |
| 38 | K | 184911111 | Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu | kus | 15,000 | 35,30 | 529,50 | |
| 39 | K | 1849111421 | Mulcování vysazených rostlin mulcovací kurou, tl. do 100 mm v rovíně nebo na svahu do 1:5 | m2 | 11,775 | 35,30 | 415,66 | |
| 40 | K | 10391100 | kura mulcovací VL | m3 | 1,178 | 735,00 | 865,83 | |
| 41 | K | 185804312.1 | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20m2 | m3 | 1,500 | 116,58 | 174,87 | |
| 42 | K | 185851121.1 | dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000m | m3 | 1,500 | 320,90 | 481,35 | |
| 43 | K | 185851129 | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m | m3 | 1,500 | 19,44 | 29,16 | |
| 44 | K | 998315011 | Presun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m | t | 0,791 | 1 500,00 | 1 186,50 | |

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: DOD01_MNP
Zakázka: DODATEK SPP_1_MENEPRACE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|-----------------|
| Cena bez DPH | | | 6 283,20 |
|---------------------|--|--|-----------------|

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-----------------|-----------------|
| DPH základní | 21,00% | 6 283,20 | 1 319,47 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-----------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 7 602,67 |
|-------------------|----------|------------|-----------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

DODATEK SPP_1_MENEPRACE

Objekt:

MNP - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 283,20

D1 - Lokální biokoridor LBK 2481- následná péče 2.rok

3 141,60

1 - Zemní práce

3 141,60

D2 - Lokální biokoridor LBK 2481- následná péče 3.rok

0,00

1 - Zemní práce

3 141,60

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
DODATEK SPP_1_MENEPRACE

Objekt:
MNP - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 6 283,20 | |
| D | D1 | | Lokální biokoridor LBK 2481- následná péče 2.rok | | | | 3 141,60 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 3 141,60 | |
| 1 | K | 111151331 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 2 040,000 | 1,54 | 3 141,60 | |
| D | D2 | | Lokální biokoridor LBK 2481- následná péče 3.rok | | | | 0,00 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 3 141,60 | |
| 2 | K | 111151331 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 2 040,000 | 1,54 | 3 141,60 | |